BỘ TƯ PHÁP

VỤ THI ĐUA – KHEN THƯỞNG

Số:  181/TĐKT

V/v cho ý kiến góp ý đối với dự thảo các kế hoạch, văn bản bản hướng dẫn tổ chức ĐHTĐYN, Hội nghị ĐHTT; xét, đề nghị công nhận điển hình tiên tiến
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  04 tháng 10  năm 2019

Kính gửi: Thành viên Hội đồng Thi đua – Khen thưởng ngành Tư pháp.

Thực hiện Kế hoạch số 19/KH-HĐTĐKT ngày 24/5/2019 của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Trung ương về tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước các cấp tiến tới Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ X, Hướng dẫn số 1149/HD-BTĐKT ngày 18/6/2019 của Ban Thi đua – Khen thưởng Trung ương tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước các cấp tiến tới Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ X, Quyết định số 2397/QĐ-BTP ngày 16/9/2019 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc ban hành Kế hoạch hoạt động hướng tới tổ chức kỷ niệm 75 năm Ngày truyền thống ngành Tư pháp Việt Nam (28/8/1945 – 28/8/2020) và Đại hội Thi đua yêu nước ngành Tư pháp lần thứ V, trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, Vụ Thi đua – Khen thưởng đã dự thảo các văn bản: Kế hoạch tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước ngành Tư pháp lần thứ V, Kế hoạch tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước, Hội nghị Điển hình tiên tiến ở các đơn vị tiến tới Đại hội Thi đua yêu nước ngành Tư pháp lần thứ V, Hướng dẫn tổ chức tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước, Hội nghị Điển hình tiên tiến ở các đơn vị tiến tới Đại hội Thi đua yêu nước ngành Tư pháp lần thứ V và Hướng dẫn bình xét, đề nghề công nhận điển hình tiên tiến giai đoạn 2015-2020.
Vụ Thi đua – Khen thưởng kính đề nghị các đồng chí Thành viên Hội đồng Thi đua – Khen thưởng ngành Tư pháp cho ý kiến góp ý đối với dự thảo các văn bản nêu trên và gửi văn bản tham gia ý kiến gửi về Vụ (kèm bản điện tử vào hộp thư điện tử: tamnth@moj.gov.vn) trước ngày 11/10/2019 để Vụ tổng hợp, chỉnh lý, hoàn thiện các dự thảo, báo cáo Lãnh đạo Bộ.
(Dự thảo các văn bản trên được đăng tải trên Trang Thông tin Thi đua, Khen thưởng ngành Tư pháp, mục Hoạt động của Hội đồng TĐKT các cấp)
Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của đồng chí./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo) ;
- Thứ trưởng Nguyễn Khánh Ngọc (để báo cáo);
- Lưu: Vụ TĐKT, TTHĐTĐKTN.
	VỤ TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Tố Nga